and a half lie together upon Longethorne on the eastern side of the

Bekke, between the land of the Vicar of the Church of the Blessed

Mary on the southern side, and the land of the said John \\^}'sow

and Henry Gamelston, formerly Roger de Hopwell's, on the northern

side; and two acres and a half lie together in Astydale near the

land of William le Spicer on the eastern side, and they abut at one

end upon the land of John Bothall, clerk, towards the south; and

a selion, containing three roods, lies upon Pesehyll, between the

land of John Samon on both sides; and one other selion lies there,

containing three roods, upon Pesehyll, between the land of the

H
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abbuttant ad unum caput super tcrram Johannis Bothall, clerici,

versus austrum; et una sellio, continens in se tres rodas, jacet super

Pesehyll, inter terram Johannis Samon ex utraque parte; et una

alia sellio jacet ibidem, continens in se tres rodas, super Pesehyll,

inter terram praedicti Johannis Samon ex utraque parte; et dimidia

acra jacet ibidem super idem stadium, inter terram praefati Johannis

Tannesley ex utraque parte; et una acra et dimidia simul jacent

ibidem super idem stadium in duabus sellionibus, inter terram prae-

fati Johannis Samon ex utraque parte; et dimidia acra jacet super

idem stadium, inter terram Willelmi Brademer ex parte oricntali, et

terram Hospitalis Sancti Johannis ex parte occidentali; et una acra

jacet super aliud Pesehyll, inter terram Thomae Ingram, capellani,

ex parte boriali et australi, ex parte oriental! de Lamleygate; et una

acra et dimidia jacent in Snapedale, inter terram Hospitalis Sancti

Johannis ex parte orientali, et terram praedicti Johannis Tannesley

ex parte occidentali; et dimidia acra jacet juxta Lamleygate ex

parte occidentali ejusdem, et abbuttat super domum Sancti Michaelis

versus austrum; et dimidia acra jacet super idem stadium, inter

terram Willelmi le Spycer ex parte occidentali et terram Johannis

Samon ex parte orientali; et dimidia acra jacet super idem stadium,

inter terram dicti Willelmi le Spycer ex parte occidentali, et terram

nuper Thomae Mapurley ex parte orientali ; et una acra et dimidia

abbuttant super Whistongate ex parte occidentali, inter terram nuper

Thomae Mapurley ex parte australi, et tcrram Willelmi le Specer

ex parte boriali; et dimidia acra jacet in Lyngedale, inter terram

Thomae Ingram, capellani, ex parte orientali, et terram Hospitalis

Sancti Johannis ex parte occidentali; et una acra jacet in Folecroft,